[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  21.05.2025   № 433

О признании утратившими силу
муниципальных нормативных
правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:
- от 16.05.2025 № 407 «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в муниципальном образовании «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области»;
- от 16.05.2025 № 408 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;
- от 16.05.2025 № 409 «Об утверждении Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы в муниципальном образовании «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области»;
- от 16.05.2025 № 410 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в муниципальном образовании «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         М.В. Мищенко
image1.png